湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2023〕128号

关于湖北省医学会妇产科分会、妇科肿瘤分会 2023 年学术年会的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

    湖北省医学会妇产科分会、妇科肿瘤分会定于 2023 年 12 月 7～8 日在武汉市召开

学术年会，此次会议由湖北省医学会妇产科分会、妇科肿瘤分会主办，华中科技大学同

济医学院附属同济医院协办。本次会议主题为：指南和规范解读，届时将邀请省内外知

名专家作专题讲座、大会发言。现将会议有关事项通知如下：

    一、会议内容：①专题讲座；②论文交流；③妇产科分会、妇科肿瘤分会全体委员

会议（12 月 7 日 19:00，地点：酒店 7 楼会议室，请全体委员准时参会）。

       二、参会对象：①湖北省医学会妇产科分会、妇科肿瘤分会委员；②妇产科及妇科

肿瘤相关专业的医护人员。请各位委员准时参加，并积极组织本地区、本单位相关人员

赴会交流。根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将取消其委

员资格，本届亦不另增补。按规定妇产科、妇科肿瘤分会正、副主委单位需 6 人以上报

到，常委单位 4 人以上报到，委员单位 3 人以上报到。委员请假必须凭单位盖章的请假

条方能有效。

三、投稿方式和截稿时间：本次会议征文截稿时间为 2023 年 11 月 26 日。论文请

用 word 格式发送至 hbsyxhoby@163.com。手术视频格式不限，请发邮箱，如文件较大，

可以 U 盘形式邮寄至武汉解放大道 1095 号同济医院妇产科 孙朝阳教授 收，邮编：

430030；或与孙朝阳教授短信咨询及商议，联系电话：18771933232。

四、继教学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目，参照省级继教项目管理规定

管理并授予省级 I 类学分。

五、经  费：学术交流费600元/人（包含会议资料），住宿、差旅费自理，回原单位

报销。需要住宿的代表请务必于11月30日前联系江城明珠豪生大酒店李维经理（手机

号：13986240761）预订房间，逾期未预订房间不能保证会议酒店住房。

六、报到时间：2023 年 12 月 7 日 10：00-20:00

报到地点：江城明珠豪生大酒店(武汉市江岸区汉口沿江大道 182 号)

联 系 人：武汉同济医院   刘  眈  18627977716

          武汉同济医院   孙朝阳  18771933232

                  湖北省医学会   李  聪  15827621736

                                                     二○二三年十一月一日

主题词：妇产科  妇科肿瘤  通知

抄  送：湖北省医学会妇产科、妇科肿瘤分会委员